
2020/2021
Ligne : CTZ5414 - ENSUES LA REDONNE-LE ROVE-VITROLLES
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Itinéraires CTZ541401A

Services 700

Commune Code Point d'arrêt lmmjv---

ENSUES-LA-REDONNE 20914 La Vierge 07:00
LE ROVE 21957 Joliot Curie 07:05

25085 La Poste 07:07
20590 Francois Bessou 07:09
22583 Le Mas 07:10
23366 Les Héritages 07:12
20107 La Ricarde 07:13
20106 Centre Commercial 07:15
24241 Le Douard RD 568 07:16

VITROLLES 26058 LEP Caucadis 07:30
21098 Lycée Mendès 07:35
26088 Lycée Jean Monnet 07:40

30,3
Code IT1

Itinéraires CTZ541401R CTZ541401R

Services 11300 11800

Commune Code Point d'arrêt mercredi lm-jv---

VITROLLES 26088 Lycée Jean Monnet 13:00 18:00
26058 LEP Caucadis 13:05 18:05
21098 Lycée Mendès 13:10 18:10

LE ROVE 21957 Joliot Curie 13:25 18:25
25085 La Poste 13:26 18:26
20590 Francois Bessou 13:27 18:27
22583 Le Mas 13:28 18:28
23366 Les Héritages 13:29 18:29
20107 La Ricarde 13:30 18:30
20106 Centre Commercial 13:31 18:31

ENSUES-LA-REDONNE 20914 La Vierge 13:40 18:40
30,3 30,3

Code IT1 IT1
Transporteur

RDT 13 Chateauneuf les Martigues fiche au 01 septembre 2020

Fiche Horaire

Kilométrage par service

Kilométrage par service


